АДМИНИСТРАЦИЯ   АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.11.2024  № 77-п  			                                                  с. Алексеевка
О выделении и оборудовании на территории каждого избирательного участка [image: ]специальных мест для размещения предвыборных печатных, информационных и агитационных материалов
      В соответствии с пунктом 7,8  статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Омской области от 17.06.2003г. № 456-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления Омской области, руководствуясь  Уставом Алексеевского сельского поселения, Администрация Алексеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.Определить специальные места для размещения предвыборных печатных, информационных и агитационных материалов:
	- с. Алексеевка  ул. Молодежная, 1

 - с. Алексеевка  ул. Ленина,17

- с. Алексеевка  ул. Совхозная,
15

	- доска объявлений, магазин Любинского РайПО(по согласованию)

- магазин «Родник-1» ИП Ступина Е.В. информационный стенд (по согласованию)
магазин «Родник» ИП Петренко И.В. информационный стенд (по согласованию)

	- п. Драгунский  ул. Центральная, 13
	-ИП Ступина Е.В. информационный стенд (по согласованию)

	- п. Алексеевский ул. Лесная-12
	- Потапкина Е.П. (по согласованию)

	д. Малая Черноостровка
ул. Центральная, 19-1

Жилой дом (по согласованию);

	п.  Щучье   ул. Центральная, 37
	Жилой дом (по согласованию);

	д. Голубки  ул. Центральная  16-1
	Жилой дом (по согласованию);

	п. Первомайский –
ул. Центральная, 2
	Жилой дом (по согласованию)

	Алексеевское лесничество
ул. Лесная
	Контора  Алексеевского лесничества (по согласованию)

2. Опубликовать данное постановление в бюллетене Алексеевский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте в информационно телекоммуникационной сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Алексеевского
сельского поселения                             [image: ]                               В.А. Разумов

image2.jpeg

image3.png